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Sorocaba, 08 de Junho de 2022

PRESTAGAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

A

Secretoria da Cidodanio de Sorocaba - SECID

Diviséo de Parcerias e Plonejamento

ASSOCIAC/IO INTEGRA, CNPJ 71.567.101/0001-97, vem encaminhar a esta

Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a

prestacdo de contas Maio/2022, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos

recebidos.

1.
2.
3.
4,
5.
6
7
g
9

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira (parte | e Il);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e cdpias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatdrio Atividades do referido més;

Certidbes Negativas de Débitos.

Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;
) . . - .
Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplica¢ao financeira;

@G\o | IVAIR RUVINA
\5 /y/ residente
P
PMSISECID
SECAQDE CONVENIOS E PARCERIAS
19 J_08 | 2022

FUNCIONARIO: ( ¢ derclin
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Profisslonalizagdo e Soclabliizacoo do Deficlente Auditivo de Sorocabo
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS

Assiasténcia ao.Deficlente’Auditivo z

Sorocaba, 08 de Junho de 2022

Oficio: Associagdo Integra.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Junho/2022, no valor de RS 6.745,79 (Seis

Mil e Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Setenta e Nove Centavos), referente a

recursos do termo de colaboragio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria

de Cidadania de Sorocaba — SECID, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 73632-5, Conta Corrente 191-0.

Atenciosamente,

SE IVAIR RUVINA
Presidente

P

A
Secretaria da Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TEAMO DE COLABORACAD/FOMENTO

OrGAO PU "
om‘:;‘";"“" PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECAETARIA DA CIDADANIA
P O DA SOQEDADE CIVIL INTEGRA - PROFISSIONALIZAGAO DO DEF, AUDITIVO DE SOROCABA
ENDERE 71.567.101/0001-97
'SPDNE‘A) E CEP: RUA: MASCARENHAS CAMELD, 626, VILA CAMPOS, CEP; 18.017-013 - SOROCABA/SP
oor, VEL(1S) PELA OSC JOSE IVAIR RUVINA - PRESIDENTE
oa.r' 105.951,668-30
Exm[Lo DA PARCERIA SEAVICO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA E SUAS FAMILIAS
ao 2022 COMPETENCIA; MAIO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
! . S —
_ DOCUMENTO NUMERO DATA I VIGENCGA | VALOR MENSAL — RS
I!"Tﬂ dﬁ'{"'ﬁ"cluﬁmvntu nt 2017/21.661 21/07/2017 | 01/07/2017 a 30/06/2018
LA"“!E"!"M' 01 2017/21.661 29/06/2018 [ 01/07/2018 2 30/06/2019
(Aditamento nt 02 ~ 2017/21.661 | 28/06/2019 | 01/07/2019 8 30/06/2020 | RS
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCIOO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC.DECREDITONY | VALORES REPASSADOS RS |
26/05/2022 RS 6.745,79 26/05/2022 37528 [ RS 6.745,79
(A) SALDO DO MES ANTERIOR | s 4.238,79 l
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA | RS 6.745,79
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R 1345
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) [ rs -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) | RS 11.008,04
M R s :
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA | B
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) l RS '“_J

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser alaborado um anexa para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, 2luguéls, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de represe {s) da organizag3o:

INTEGRA - PROFISSIONALIZACAO DO DEF. AUDmVO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas Incorridas e pagas na competéncia de:
MAIO

bem comp as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA J
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - U
Recursos humanos (5) MAIO 2022 RS 9.686,60
Recursos humanos (6) MAIO 2022 RS - J
Medicamentos MAIO 2022 RS ]
Géneros alimentlcios MAIO 2022 RS - l
Outros materiais de consumo MAIO 2022 RS -_I
Outros servicos de terceiros MAIO 2022 I 542,28
Locagso de iméveis MAIO 2022 [rs -
Locagdes diversas MAIO 2022 RS - |
Utilidades publicas (7) MAIO 2022 [R$ -\
Combustivel MAIO 2022 RS -
Bens e materials permanentes MAIO 2022 l RS -
Obras MAIO 2022 | RS -
Outras despesas MAIO 2022 | rs -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 10.228,88 |

(5) Salérios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telafone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia.

- DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO ]
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO [ RS 11.008,04 |
u) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA [ RS 10.228,88
[(K) RECURSO PUBLICO JELICO NXO APLICADO [E- (1= F)] [®s 779,16 |
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 GRGAO PUBLICO | RS 0,00 |
(1) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) TrS mJ

PMSISECID
SEQAO DE CONVgl\OS E PARCERIA
1q | 03 | 202

FUNGIONARIO,_ L Qe elLe
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECETAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAD DAS DESPESAS

DD?J;: & PaIsbo ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
NTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR AESUMIDAMENTE
23/05/2022 28/08/2022 NFSe 3730 DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E O SEAVICOS DE TERCEIROS
26/05/2022 27/08/70 BOLETO 10005837 EDUCAGAO LTOA AT
31/05/2022 /2022 Ly PMS/FMT URBES RECURSOS HUM (
31/05/202 20/05/2022 HOCERITH PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ RECURSOS HUMANQS (5]
2d 30/05/2022 HOLERITH ALNE MARCHETT! RECURSOS HUMANOS (5) {rs
::;:;;:::: 30/05/2022 HOLERITH CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) [ rs uv%
3, 30/05/2022 HOLERTH BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA RECURSOS HUMANOS (S} [®s 542,08 |
forzon 21/05/2022 HOLERITH AUNE MARCHETT! RECURSOS HUMANOS (5) [rs 2.107.64|
21/08/2022 31/05/2022 HOLERITH BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) | rs 1367.21
21/05/2022 31/05/2022 HOLERITH CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) [ rs 1866.28
31/05/2022 31/05/2022 DARF RECE/TA FEDERAL DO BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) [rs 53922
/05022 31/05/2022 GRF CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) Trs 714,45 l
JOTAL| RS 10.228,88
ho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos

Declaramos, na qualidsde de responsdveis pala entidsde supra eplgrafads, sob as penas da Lel, que a despesa relaclonada, examinada pelo Conse|
recebidos para os fins Indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Grg8o Concessor.

[

LOCALe DATA:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC

(nome, cargo e assinatura)

H

/]
I

i
‘
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G334251428976398013
250572022 14:34 43
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Pogaments de titulos com déblto em conta corrente

28705 /203y . pamrp 0o ERASTL - 1413843

moineyey es17
COMDRBVAHTE pr BASARENTO Dt TITULOS

CLYEWTE: reteena.psnor1s, SOROCEBA

ASEWCIA: e187-p (<] 73.622.8

Shrne ——rreprssmesesere ¢ me o oy

Z1PB00) BETRAS 32U TREELALALE] T T1 526588202558
BEWECICIARTD:

DELTA CONTARTLYDADE | ASSERSOMTIA TE
NOME FANTASTA:

DELTA COWTARTLINANE | ASSESSORTA TE
CHPI: 71.827.pcs/poey .34
RENEFTCIARTO FYmAL

DELTA CONTARILIDADE £ ASSESSORIA TE
CWVE): 18,776, €34/000) -0

PAGADO®

TNTEGRA-PROF IS, SOCTIARTLIZACAD DEF,
CWP): 71.567,101/0081.87

N, DDCUMENTD
DATA DE VENCIMENTO 31/05/2022
DATA DO PASAMENTO 25/05/2022
VALOR DO DOCLMENTO 542,28
VALOR COouRADO 542,28
Tewes e - - - rrer reErEasswreppESYEREE D
R AUTENTTCACAD 3.EA2.9E6.0EA.223.9E7

i 2 TERS e s

Central de Atendimento BB
apes ga0) Cepiteis e regloes metropolitanas

esan 72v 9291 Demals localidades.
Conzultes, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

exae 729 €722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos ¢ servicos.

Ouvidoria
asng 729 5678
Reclamacoes nso solucionadas nos canais

habltusis agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento 3 Deficientes Auditivos ou de Fala

@385¢ 729 OGEE
informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

25/05/2022 14:33:19

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
JDE32749 JOSE IVAIR RUVINA

Assinada por
J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO

Transscho efeluads Com SUCESSO,

25/05/2022 14:34:43

Tramsaguo wletusds com sucesso por; 6910833 MARLY CONCEICAO GIARDINIARROYO.
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Recibo do pagador

Emitido Vis
Conta Azul Pro

=

Veneimanin Saeado/Cliente

DEF AUDITIVO SOROCARA

INTEGDA-PROFIS SOCIABILIZACAD

CNPJICPF Moeso numaroc

71.567101/0001-57 BO460461271

(=) Valor cobrado

31/05/2022

v

()

Homaro do dacumanto

922222

Blet de drcumeants

Deascontos {(+) Acrdscimos

R$ 542 28

s recrrssnannesesssnsannsssnsas

(R3]

bs2 ",

21890.01007 04532.970805 46046.127182 6 90020000054228 E

* e
..0..‘00““0‘0.00...0.00‘.l‘........

Emitido Via
Conta Azul Pro

Loes! de pagemante

Beneficiarian

Pagivel ern qualguer banco, mesmo apos vencimento

DCLTA CONTARILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA
EMTEDCEIPO SETOR E EDUCACAO LTDA por

Av Raja CGabagha, M43 15° andar,

Luvarmburoo

20320-407 - Rslo Horlzonte/MG
71027 866/0001-24

Beneficiirio Finel

DELTA CONTARILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EI
15 776 634/0001-08

Inatruches
Relerente Contralo 1762 - Parcela1de

Nio efetuar o pagamento via PIX
Multa para pagamento apds o vencimento: 1.00%.

Juros para pagamento apds o vencimento: 1.00% ao

Sacedo/Cliente

INTECRA-PROFIS SOCIABILIZACAO
DEF AUDITIVO SOROCABA

Viela Um N 626

18017-013 - Sorocaba/SP
71567101/0001-97

Mosso numero
80460461271
Dats do documanto Processamanto Vencimento
25/05/2022 25/05/2022 31/05/2022
Uso do banco MGmero do doc (=) Valor do doc
9222222 Rt 54228
Espécie doc Aceite Quantidade (-) Dsscontos
Outro N3o Nio 7\
Carteirs Moeda _ — oeda \ (-) Outras dedugdes
A TERCEIRO SHTOR E U&e ’ TDA
Cbr Simples ) B% (0\% i Ta\Y \
V o \S > (+) Mora/Multa
\'da %0
\\I\\N\C\ (ac‘aO
d \(.) Outros acrascimos
mes. e(mo y
\
Valor cobrado
SncndorIAv U
DELTACO ABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SET
EDUCAGAO LTDA

Rua Castanho Taques N° 141
18065-230 - Sorocaba/sP
15.776.634/0001-08

Use este cédigo de

barras para pagamento no bankline

IR MR
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e ;
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncla da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Cédigo de Verificagdo
25/05/2022 02:35:02 05/2022 3730/U 25/05/2022 00:00:00 1518 /SN fRaUktMSB
N
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
15.776.634/0001-08 321331
Nome/Razao Soclal: il:
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETORE  E-mail:

EDUCACAOQO LTDA
Enderego: RUA CAST

administracac@deltanegoclos.com

ANHO TAQUES 141 NULL2; JARDIM ANA MARIA -br

Municlplo / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18065-230 )y -

TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.567.101/0001-97
Nome/Razéo Soclal: E-mail:
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA INTEGRA_SURDOS@TERRA.COM.
Enderego: RUA Viela Um 626 Jardim Ipe BR
Municlpio: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18017-013 1532315778

1 COSTAEILIDADE. 542,28.

Trib aprex R$: 72,94 Fedaral, R$: 0,00 Estadnal e R§: 22,67 Municipal Fonta: IRPT/emprascmatro.com.br

DESCRIGAO DO SERVIGO

40QA7E

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID

! Termo de Colaborac3o n®
2013/ 2166\ Y

RS

CNAE: €92060100 - ATIVIDADES DE CONTABILID

Municfpio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo
SOROCABA

Situagao do prestador perante o Simples Nacional

DETALHAMENTO DO SERVICO
ADE

Servigo: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

Regime especial de tributagio do ISSQN

Ndmero da nota fiscal substitulda;

Exigivel OPTANTE Simples Naclonal Socledade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugées (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
542,28 0,00 0,00 542,28 0,00
RETENCGES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Base Célculo ISSQN (R$) Retengodes (R3) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
542,28 0,00 0,00 542,28

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Cadigo da Obra:

Regra especlal:

S — R ——
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Consultas - Extrato de conta corrente

3336271326814
27/05/2022 13:3!

(S mrnesa

Agéncia 1910

Conta corrents ~ 73g32-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Data 277052022 Valor R§ 342,20 D Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

:)mﬂpoﬂu referente a Pagamento de Boleto, PMS/FMT URBES, agéncla de
uogem 0191, documento 52.701, lote 00181, langado a débilo em sua
(T!'lla corrente, na dala acima.

Mezenlos e quarenta e dols reals e vinte centavos)

Termo de Colaboracao n?

dfr:m aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operagdo e
oo onstra ape(\as que houve um langamento em conta corrente.
cumento emitido por: JOSE IVAIR RUVINA em 27/05/2022 13:35:30

2013 / Z\&6\ N\

RS

X

X

\

Transagio efetuada com sucesso por. JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimenta ao Consumldor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0B00 729 0088
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Recibo do Pagador

# BancopoBrsit | | (01- | 00190.00009 02830.425001 38556.401172 5 90120000034220
L CNPJICPF SACADOR | AVALISTA ﬁvenumemo )
| PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 10/06/202

ENDERECO BENERCIARIO/SACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERG DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIAICODIGO BENEFICIARIO [ NOSSO NUMERO VALOR DOCUMENTO 20
| 1000583771 26/05/2022 0191-0/24000-1 28304250038556401 R$ 342,
PAGADOR: 64262 - INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO cNPuceF:  71.567.101/0001-97

ENDEREGO: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 18017-013  VILA CAMPOS Sorocaba - SP

DEMONS TRATIVO

Referente a compra de Vale Transporte.
Apbs compensagao, valido como recibo e comprovante de compra.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
8:::: :: ‘i"RTZ'.";’;E’ e Termo de Colaboragao n2

2O\ [ Z\66\ N\

RS \&J

N\

(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 342,20

Autenticagdo Mecanica

Cone na finha abaixo

& BmcooanAsu‘._F:] 001-9 | 00190.00009 02830.425001 38556.401172 5 901 20000034220J
| - l
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 10/06/2022
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 ‘ 0191-0/24000-1 J
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
26/05/2022 1000583771 DM N 26/05/2022 28304250038556401 J
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
17 R$ R$ 342,20
Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre esse boleto, contate o BENEFICIARIO. () DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia util. _ J
A recarga dos cartdes somente sera comandada apés a confirmacao do pagamento do boleto () OUTRAS DEDUGOES J
que sera informado pelo banco somente em D+1.
Recomendamoas o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia FINORATIELTA \
da data da recarga programada. 7 OUTROS ACRESCINIOS \
(=) VALOR COBRADO \
PAGADOR: 64262 - INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO CNPJCPF: 71,567.101/0001-97
ENDEREGO; RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 18017-013 VILA CAMPOS Sorocaba - SP
EACADOR AVALIETA CNPJ: Cadigo de baixa:

T T —

Corte na linha acima
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G335011 3290485
01/06/2022 13:3

&
’ Consultas - Extrato de conta corrente
i Ernrsa
Agéncia 1990
Conla comrente 73632-5 INTEGRA-PROFIS, SOROCABA .y
Fago com Kecursos
MUNICIPAIS / SECID

Data 30/0572022 Valor R$ 412,35D
Importe referents a Transferéncla enviada, 30/05 3383 15522-6 PATRICIA

RIBEI, sgéncia de origem 0191, documento 553.363.000.015,522, lote
88015, 1angado & débilo em sua conla corrente, na dals ecima,

Termo de Colaboragao n?

(Quatrocentos e doze resis e trinta e cinco cenlavos)

* Este sviso de Iangamento n&o é valido como comprovante da opera¢io e

demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por; MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO em 01/06/2022 13:36.05

20\F / 2\ 66\ |\
RS M

Transacao efetuada com sucesso por: J5310833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO

Servigo de Atendimento so Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivas 0800 729 0088
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E SALARIO

[\00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO D
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
| CNPJ: 71.567.101/0001-67 Adto. 13° salarlo referente ao m&s: Malo/2022
Cédigo Nome do Colaborador Contro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000014 PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Admiss3o: 04/12/2019
| CBO:2515-05 Fungao: PSICOLOGO (A) CPF: 285.160.478-23  PIS: 128.93367.85.4 CTPs: 28743 Série; 00248
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS FROVENTOS | DESCONTOS
40792 [ Adto. 13° saldrio médla horas 686,80 343,40
40793 | Adto. 13° salarlo média DSR'horas 137,901 68,85
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n2
o _Z_6_6A__§\
Deposito em conta | Toui 412,35 |
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO \ RS 412,35
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
16,16 0,00 412,35 32,98 0,00
Dedaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
20103/ 22 Assinatura do Colaborador:
— : — 5bil UNIC!
HUB CONTABIL SCI Amblente Contabil

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

.g Consultas - Extrato de conta corrente
~ EmpRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

G3350113290495351
01/06/2022 13:37:22

Pago com Recursos |

Data 30/05/2022 Valor R$ 957,39 D

Importe referente a Transferéncla envlada, 30/05 6931 26556-X ALINE
MARCHETT, agéncla de origem 0191, documento 556.931.000.026.558, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Novecentos e cinglienta e sete reals e trinta e nove centavos)

MURNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n?

_20\% /_2\e6l

RS k‘%

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta comrente.

\

Documento emitido por:MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYQem01/06/202213:37:22

Transagao efetuada com sucesso por: J5910833 MARLY CONCEICAQ GIARDINI ARROYO.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Senvigo de Atendimento ao Cansumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

[ ooese mr

0934 INTEGRA-PROFIS, SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

5 RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARF
UAMASCARENHAS CAMELO, 628 CEP 1£017-013 SOROCABA/SP
Cl .
ZPJ 11.567.101/0001-67 Adto. 13° salario referente ao més: Malo/2022
0digo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000013 ALINE MARCHETTI Admiss3o; 21/05/2018
CBO:5163-05 Fungéo: ORIENTADOR SOCIAL CPF: 374.853.708-55 PIS: 207.80270.61.9 CTPS: 039324 Série: 00386
CODIGOS [ DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
40005 | Adiantamento de 13" salario 12,00 929,50
20451 | Adto. T3° anuénio 300 21,83
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragao n2
RS
\\
Depbsito em conta i 0
gg”gg Seas Depts| LTolals 957,39 0,0
:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncla:  Conta:
gencla oria SALARIO LiQuIDO R$ 957,39
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.859,00 0,00 957,39 76,59 0,00
Dedaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
- . B
20 /057 Q. Assinatura do Colaborador: QD;.,v., W)u,\m
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Cortabil UNICO

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

G3350113200495351

——
F :38:37
i -% Consultas - Extrato d AEEEE
E e C
l T conta corrente
Agéncia 191-0
Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS, SOROCABA
Data 30/05/2022 Valor R$ 837,78 D ago el RECU rses
| CIP
meorte referente a Pix - Enviado, 30/05 10:54 Camila Aparecida Xavier Pi, MUNI AlS / SECID
ocumento 53.001, lote 13105, | 5 ) 3
acima, angado a débito em sua conta comrente, na data Termo de CO‘BbOI"a c3o ne
(Oitocentos e trinta e sete reais e setenta e olto centavos) ZO | £ / A s \ n“‘l’
RS N
* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e *T\

demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por;MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYQem01/06/202213:38:37

Transagdo efetuada com sucesso por: J5910833 MARLY CONCEICAQ GIARDIN| ARROYO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

P ——

00934 INTEGRAROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
RUA MASCARENHAS CAMELO, 826 CEP 18017-013 SOROCABA/SP

|_CNPJ: 71.567.101/0001-97

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. 13° salario referente ao més: Malo/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000012 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 12/06/201 7
CTPS: 036562 Seérie: 00319

CBO: 2516-056 Fungao: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 354,.027.438-35 PIS: 162.51781.85.8
_EODIGDS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
40005 | Adiantamento de 13" salario 12,00 805,56
40451 | Adto. 13° anuénio 4,00 32,22°
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
= o]
Termo de Colaboragao n=
20\ / \
RS \
Depdslto em conta Totais 837,78 0,00
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncla: Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 837,78
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1611,12 0,00 B37,78 67,02 0,00

Decdlaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

A0 1051:)_ Assinatura do Colaborador: Q)\\,.NQ)O ﬁn-.p (1@ ém

SCI Ambiente Contébil UNICO

HUB CONTABIL

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

t_ g = G3350113290495351
01/06/2022 13:39:39
== Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncla 191-0

Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA Pacn com Recursos

Data 30/05/2022 Valor R$ 542,08 D MJN\OPA'S / SECID
Importe referente a Pix - Enviado, 30/05 10:55 barbara helen de Almeida s, Termo de Colaboragﬁo ne

documento 53.002, lote 13105, langado a débito em sua conta comente, na data

acima. _—Z—Q\’j\_ / Z\

(Quinhentos e quarenta e dois reais e oito centavos) RS
3

M=

* Este aviso de langamento nao & valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Dacumento emitido por:MARLY CONCEICAQ GIARDINI ARROYOem01/06/202213:39:39

TransagZo efetuada com sucesso por: J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAG DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABNSP
Mﬂ”/ 0001-97 Adto. 13° salério referente ao més: Malo@f"_
Cédigo Nome da Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000017 BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA Admiss3o: 23/02/2022
CBO: 2614-25 Fungho: INSTRUTOR DE LIBRAS CPF: 461.843.938-07 PIS: 134,12083.67.4 CTPS: 75257 Sérle: 386
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
40005 | Adiantamento de 13" salario 10,00 542,08
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n2
20\F 7 2166\
A
RS N
\
Deposito em conta Uotaig 542,08 0,00
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncla:  Conla: SALARIO LIQUIDO RS 542,08
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.301,00 0,00 542,08 43,36 0,00
Dedlaro ter receblido o valor liquido deste reclbo.
AQ 10 57.2,)/ Assinatura do Cn!abcradonjtib

HUB CONTABIL

>

SCI Ambiente Cantabil UNICO

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

g Consultas - Extrato de conta corrente
Agéncla 191-0
Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA Pago com Recursos

G3350113290495351
01/06/2022 13:40:34

Data 31/05/2022 Valor R$ 2,107,64 D
Importe referente a Transferéncia enviada, 31/05 6931 26556-X ALINE
MARCHETT, agéncla de origem 0191, documento 556.931.000.026.556, lote
99015, langado a débito em sua conta carrente, na data acima.

(Dois mil e cento e sete reals e sessenta e quatro centavos)

MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n2

20\ / 2\66\ ]

RS

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovants da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conla correnle.

Pl

Documento emitido por-MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYOem01/06/202213:40:34

Transagéo efetuada com sucesso por: J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.

Servigo de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

00934 INTEGRA-PROFIS, SOCIABILIZACAQ DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 GEP 18017-013 SOROCABA/SP
_%J_:?Lsm_mnoom-g? Referente ao mas: Malo/2022
Cédigo Nome do Golaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

000013 ALINE MARCHETTI Admissio: 21/05/2019
CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR SOCIAL CPF: 374.853.708-55 PIS: 207.80270.61.9 CTPS: 039324 Série: 00386
CoDiGos [ DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

S | Salrio mensalista 30,00 1.989,13

266 | Premlo Permanencla 3,00% 58,67

14802 | Complemento ADC na folha normal 241,56 241,56
91005 | INSS 9,00% 166,21
91505 | IR Pago com Recursos 7.50% 1861

MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaborag&o n?
RS }\
Depdsito em conta Lrogais 2.290,36 182,72
Banco de horas: Banco:
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncla:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 2.107,64
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.989,13 2.048,80 2.048,80 163,90 2.124,15
Dedaro ter recebido o valor lfquido deste recibo.
A0 PYIAY Assinatura do Colaborador: C&wﬁ VWW‘«X«&

HUB CONTABIL SC| Ambiente Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

g Consultas - Extrato de conta corrente
(_Emeresa

Agéncia 1810
Conta corrente 73632-5 INTEGRA-PROFIS, SOROCABA

3350113200485
01/06/2022 13:4°

Pago com Recursos

Data 31/05/2022 Valor R$ 1.367,21 D

Imporie referenta a Pix - Enviado, 31/05 08:51 barbara helen de Almelda s,
documento 53.101, lote 13105, langado a débilo em sua conta corrente, na
data acima.

(Um mil e trezentos e sessenta e sete raais a vinte & um centavos)

MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaborag3do n2

2013/ Zleein 1 ——

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO em 01/06/2022 13:41:10

RS \)

N

\

Transagao efetuada com sucesso por: J5910833 MARLY CONCEICAQ GIARDINI ARROYO.

Servigo de Atendimenlo ao Consumidar - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 6678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROQCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
|_CNPJ: 71.567.101/0001-97 Referente ao més: Malo/2022
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000017 BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA Admissao: 23/02/2022
CBO: 2614-25 Fungéo: INSTRUTOR DE LIBRAS CPF:461.943.938-07 PIS: 134.12983.67.4 CTPS: 75257 Sére: 386
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salario mensalista 30,00 1.392,07
14802 | Complementa ADC na folha normal 165,76 165,76
803 | Vale transporte 83,52
91005 [ INSS 9 7.10
Pago com Recursos 9.00% 1
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracédo n2
RS @\
\
N
Depdsito em conta I Totais 1,557,83 190,62
ganco de horas: Banco:
0: :00 - = éncia: :
00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 1.367,21
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.392,07 1.392,07 1.392,07 111,36 1.450,73
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
- ) 7
g [ 10\ 7 _22. Assinatura do Colaborador: @&&
HUB CONTABIL i

SCI Ambiente Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

G3350113200405351
01/06/2022 13:41:59

' g Consultas - Extrato de conta corrente
| Esrursa
Agéncia 191-0
Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA — I\
FdBo COTTl RETUTSOS
Data 31/05/2022 Valor R$ 1.866,28 D
MUNICIPAIS / SECID
Importe referente a Pix - Enviado, 31/05 08:52 Camila Aparecida Xavier Pi, -
documento 53.102, lote 13105, langado a débito em sua conla corrente, na data Termo de Colabora Gao n2
acima.
_ 20\t / 2\66\
(Um mil e oilocentos e sessenta e seis reais e vinte e oito centavos) R \\
K5 W
\

" Este aviso de langamento nao ¢ vdlido como comprovante da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conla corrente.

Documento emitido po-MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYOem01/06/202213:41:59

Transag5o efetuada com sucesso por: J5310833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.
Servigo de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
| CNPJ: 71.567.101/0001-67

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Malo/2022

Cddigo Nome do Colaborador
000012 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

CBO: 2516-05 Fungio: ASSISTENTE SOCIAL

Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 12/06/2017

CPF: 354.027.438-35 PIS: 162.51781.85.9 CTPS: 036562 Série: 00319
| CODIGOS [ DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.725,00
266 | Premio Permanencia 4,00% 69,00
14802 | Complemento ADC na folha normal 215,56 215,56
91005 | INSS 9,00% 143,28
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n®
20\ / z2\66)
R
5 ATAY
T
Depésito em conta \ Totais 2.009,56 143,28
ggnocg de horas: Banco:
:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.866,28
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.725,00 1.794,00 1.794,00 143,52 1.676,69
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

| /0H/Q)). Assinatura do Colaborador: CQW\AQ,(L b‘.m@ Ch .2 ‘nr\C-
HUB CONTABIL N A

SCI Ambiente Contabll UNICO

Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

G3350113290495351
01/06/2022 13:42:53

[ g Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncla 191-0

Conta corrente  73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA Pago com Recursos \
MUNICIPAIS / SECID

Data 31/05/2022 Valor R$ 539,22 D
Termo de Colaboragio n2

Importe referente a Impostos, RFB-DARF CODIGO DE BARRAS, documento
53.103, lote 13105, langado a déblto em sua conta corrente, na data aclma. O \ -—+
2 /_2\66\ |\

(Quinhentos e trinta e nove reais e vinte e dols centavos) a \
Ry T
ASA

* Este aviso de langamento ndo & vélido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por-MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYOem01/06/202213:42:53

Transagdo efetuada com sucesso por: J6910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

@ . Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Soclsl
71.567.101/0001 -97] INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA J
Periodo do Apuraglo Data do Vencimento Numoro do Documento Pagar este documento até
Malo/2022 20/06/2022 ( 07.16.22151.2969467-5 :
- 20/06/2022

Observacoes

N° Recibo Declaragdo: 50000053726712

Composicdao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denomlinagio Princlpal Multa Juras Total

Valor Total do Documento

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 539, 22 539,22
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:105/2022 Vencimento:20/06/2022
Totais 539,22 539,22
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n®
Z0\F /216
RS
AN
\
\SENDA(Verséo:s.'I.D) Pagina: 1/1 31/05/2022 12:50:58 J
858400000051 392203852215 710716221510 296946754133 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

858400000051 39220385221 5 | 71071622151 0 I [ 29694675413 3 | CNPJ: 71.567.101/0001-97

’ ’ ’ , ," I‘ I‘ ||‘ II’ “I “l ||| p— R

Pagar até: 20/06/2022
Valor: 539,22

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

G3350113290495351

01/06/2022 13:43:47
[ g Consultas - Extrato de conta corrente
| EmprEsA
Agéncla 191-0
Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Pago com RECUrsos
Data 31/05/2022 Valor R§ 714,45 D

MUNICIPAIS / SECID
Importe referente a Impostos, FGTS ARRECADACAQO GRF, documento 53.104, ~ o
lote 13105, langado a débito em sua conta corrents, na data acima. Termo de Colabora ¢ao n=
(Setecentos e catorze reals e quarenta e cinco centavos) 20 \_j\” / Z_\ 66 \ “ L
: o RS N\

Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operagio e \

demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente. \

Documento emitido po:-MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYOem01/06/202213:43:47

Transagao efetuada com sucesso por; J5910833 MARLY CONCEICAQO GIARDINI ARROYO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

FGTS

FUNGD DY DeasN T [0 TOWRO OF epmyen
Grir - SEF1P 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 31/

05/2022 - 12:59:05

02-DDD/TELEFONE

01-8R7ZRD SOCIAL/NOME

THTEGRA PROF18510MALIZACAO E SOCTIABILIZA

(0015) 30320012

714,45

0,00

02-FFAD 04-STMFLES 05=-PEMUNERAGCAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA EGTS
639 1 8.930,70 4 8
ob-cOn SECOLMTMFATO 02-1n BFCOLHIVMENTO 10-1NSCRIGRO/TIPO( & ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 71.567.101/0001-97 05/2022 07/06/2022
13-DEPOETTO ¢ CONTRIP SOCTAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
714,45

FS5R500000070

144501792200

607665050874

156710100010

FET

FUNTO 01 JaRanNTE (0 TOMPD Ot SIPVCO

GFIP = SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE

RECOLHIMENTO DO KGTS

GERADA EM 31/05/2022 = 12:59:05

02-DDD/TELEFQNE

C1=RAZAD SOCTTAL/NOME

INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA

(0015) 30320012

07-ALIQUOTA EGTS

0 3=FTAS 04

(L]
w
w0

=SIMPLES

05-REMUNERAGCAO

8.930,70 4

06-QTOE TRABALHADCRES

8

:
|
ﬁ
f

£-CHD HECOLHIMENTO

115

09-1D RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

71.567.101/0001-97

11-COMPETENCIA

05/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/06/2022

15-TQTAL A RECOLHER

13-OEFOS1T0 + CONTRIR SOCIAL

714,45

14 ~ENCARGOS

0,00

714,45

*»*YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022**

GO610 144501191200 60/60:0408)4 136?1010001~J
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Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 71.567.101/0001-97
Raz3o Social:INTEGRA PROFIS SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA

Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 / ALEM LINHA / SOROCABA / SP /
18000-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/05/2022 a 18/06/2022

Certificagcao Numero: 2022052000493860954486

Informacgdo obtida em 01/06/2022 10:43:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA (MATRIZ

E FILIAIS)

CNPJ: 71.567.101/0001-97

Certiddo n°: 3191269/2022

Expedigdo: 26/01/2022, as 12:06:27

Validade: 24/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo.

Certifica-se que INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.567.101/0001-97,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicio.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes

estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

acordos judiciais trabalhistas,
a honorarios, a custas, a

recolhimentos previdenciédrios,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugdao de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Davidan o gugenloon: endiatol. jus. by
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 069.355/22-32

CPF/CNPJ: 71.567.101/0001-97
Nome/Razdo Social: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Enderego: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626
VILA SANTANA
SOROCABA/SP - CEP: 18.080-692

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:33:17 h, do dia 03/03/2022.
Vilida até 02/05/2022.
Cédigo de autenticidade: SABEEB28B436C1B1

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www sorocaba.sp.gov.br e acesse 0 link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
CERTIDAO N°: 232.972/22-71

CPF/CNPJ: 71.567.101/0001-97
Nome/Razio Social;: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Enderego: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626
VILA SANTANA
SOROCABA/SP - CEP: 18.080-692

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ cfeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos reglstros existentes, que NAO ha débitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam

apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:54:56 h, do dia 05/05/2022.
Vilida até 04/07/2022.
Cddigo de autenticidade: 0731AAA71F994D23

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes".

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Néo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ/ IE: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° .7 '22010399577-19

Data e hora da emissdo 26/01/2022 12:08:33
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://fb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:05:02 do dia 26/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/07/2022.
Cddigo de controle da certidao: 05AD.3700.56D0.A4ES
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Proﬂssionalfzaqdo e Sociabiliza¢do do Deficiente Auditivo de Soracaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
. ' Assisténciaao Deficiente Auditivo

Relag&o dos Profissionais Vinculados ao Servigo - MAIO/2022
NOME CARGO REGIME ADMISSAO DEMISSAQ
ALINE MARCHETTI ORIENTADORA SOCIAL CLT 21/05/2019
BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA INSTRUTORA DE LIBRAS CLT 23/02/2022
CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL CLT 12/06/2017
LEOCI MALZUQUIM INTERPRETE VOLUNTARIA VOLUNTARIA SUSPENSO PELA PANDEMIA
PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ PSICOLOGA CLT 04/12/2019

|

PRESIDENTE QS IR RUVINA
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Consultas - Extrato de conta corrente

Chants - Conta atual

Agénde

Conla corrente

Parlodo do extralo

1910

736325 INTEGRA-PROF|S. SOROCABA

05/2022

G335011320048535013
01/06/2022 13:34:24

Langamentos
Dt balancete Dt.movimenio Ag. origsm  Lole  Histrico Documanta Volor RS Sakdo
20/042022 0000 00000 000 Saldo Anterlor 0.00C
05/05/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 891.251.300.397.387 58,000
Cobranga referente 05/05/2022
05/05/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 58,00 C 0,00C
25/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52.501 542,280
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNI
25/05/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 542,28 C ooocC
26/05/2022 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 37.528 6.74579C 6.745,79C
MUNICIPIO DE SOROCABA
27/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52.701 342,200 6.403,59C
PMS/FMT URBES
30/05/2022 o191 99015 470 Transferéncla enviada 553.363.000.015.522 41235D
30/05 3363 15522-5 PATRICIA RIBE|
30/05/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.931.000.026.556 957,39 D
30/05 6931 26556-X ALINE MARCHETT
30/05/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 53.001 837,78D
30/05 10:54 Camila Aparecida Xavler Pi
30/05/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 53.002 542,08D
30/05 10:55 barbara helen de Almelda s
30/05/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.501.200.076.908 13,65D 364034 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 30/05/2022
31/05/2022 2923 99015 870 Transferéncla receblda 552.923.000.208.481 13,65C
31/05 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
31/05/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.931.000.026.556 2.107,64D
31/05 6931 26556-X ALINE MARCHETT
31/05/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 53.101 1.367,21D
31/05 08:51 barbara helen de Almeida s
31/05/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 53.102 1.866,28 D
31/05 08:52 Camila Aparecida Xavier Pi
31/05/2022 0000 13105 375 Impostos 53,103 539,22D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
31/05/2022 0000 13105 375 Impostos 53.104 714,45D
FGTS ARRECADACAO GRF
31/05/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviada 871.511.200.245.785 20,00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 31/05/2022
31/05/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 2.960,81C
31/05/2022 0000 00000 999SALDO o,00C
OBSERVAGOES:

Transagho efctuada com sucesso por. 75810833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.
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Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

G3310621043260670268
06/06/2022 21:57:04

Agénola 191-0
Contacorrente  73632-5 INTEGRA-PROFIS, SOROCABA
::‘:L')go do Més atual
Langamentos
bal‘g}‘wa T vi[v’rl\-ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/06/2022 2923 89015 870 Transferéncla recebida 552.923.000.208.481 20,00C
01/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
01/06/2022 2923 99015 870 Transleréncia recebida 552.923.000.208.481 110861C 13061C
01/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
06/06/2022 0000 00000 999SALDO 13061C
Invesl.com Resgate Autom. 27484C
Saldo 40545C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2022
Saldo de fundos de investimento
RF Automalico Empres 275,02

OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.
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3 G337011346089974015
‘ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/06/2022 13:54:42
Cliente

AgAncla 191-0

Conta 73632-5 INTEGRA-PROFIS, SOROCABA

Mes/ano referéncla MAIO/2022

RF Automatico Empres - CNPJ: ,071.477/0001-68

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quanlidade cotas Valor cota Saldo cotas
20/04/2022 SALDO ANTERIOR 3.812,20 361,041386
05/05/2022 RESGATE 58,00 0,02 0,10 5496162 10,574652674 355,545224
Aplicagio 20/04/2022 68,00 0,02 0,10 5496162
25/05/2022 RESGATE 542,28 1,14 61,094316 10,635625310 304,450908
AplicagBo 20/04/2022 542,28 1,14 51,094316
31/05/2022 RESGATE 2.960,01 0,81 278,008400 10,652887477 26,442508
Aplicagao 20/04/2022 2.960,81 0,81 278,008400
31/05/2022 COBRANGA DE IR 712 0,668357 10,652987477 25,774151
Aplicagao 20/04/2022 712 0,668357
31/05/2022 SALDO ATUAL 274,57 25,774151 25,774151
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3.812,20
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES () 3.661,09
RENDIMENTO BRUTO (+) 32,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 9,09
10F (-} 0,10
RENDIMENTO LIQUIDO 23,46
SALDO ATUAL = 274,57
Valor da Cota
29/04/2022 10,558913198
31/05/2022 10,652987477
Rentabilidade
No mes 0,8908
No ano 3,5836

Ultimos 12 meses 5,9763

Transagdo efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 080D 729 5678

Para deficlentes auditivos 0800 729 0088
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G331062104326067029
g Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/06/2022 22:00:51

Cliente

Agéncla 1910
Conta 73832-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
Mas/ano referéncla JUNHO/2022
RF Automalico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histdrico Velor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quanlidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/05/2022  SALDO ANTERIOR 274,57 25,774151
06/06/2022  SALDO ATUAL 275,02 25774151 25,774151
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 274,57
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 045
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,456
SALDO ATUAL = 276,02
Disponlvel p/ Resg = 274 84
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,09
IR complementar = 0,09
I0F estimado = 0,00

Aplicagdes em ser

Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
20/04/2022 909.019.120 8.147,79 773,322880 25774151

Valor da Cota

31/05/2022 10,652987477

06/06/2022 10,670343435

Rentabilidade
No més 0,1629
No ano 3,7624

Ultimos 12 meses 6,1291
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projegao para 06/06/2022 - Cota: 10,670343435

Transagao efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivas 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econémica Federal em 31/05/2022 13:00:07.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugao.

InformagGes Complementares:
0 ndmero de protocolo do arquivo HeHUhVFXZLS00000.SFP é:
13042ab1-c8a2-42b7-906b-4b3fe1566890

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE
Inscri¢do do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 052022

NRA: HeHUhVFXZLS00000

Base de Processamento: Campinas - SP

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Pagina1de1
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021)

MODALIDADE :

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA

DATA: 31/05/2022
HORA: 12:59:05
PAG : 0001/0006

"BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858500000070 144501792200 607665050874 156710100010

INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97

COMP: 05/2022 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR /OBRA : INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0OC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ALINE MARCHETTI 207.80270.61-9 21/05/2019 01 ) 05153
2.048, 80 957,39 0,00 166,21 240,49 0,00
BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA 134.12983.67-4 23/02/2022 01 02614
1.392,07 542,08 0,00 107,10 154,73 0,00
CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA 162.51781.85-9 12/06/2017 01 02516
1.794,00 837,78 0,00 143,28 210,54 0,00
PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ 128.93367.85-4 04/12/2019 01 02515
946,23 412,35 0,00 70,96 108, 69 0,00
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR 714,45 0,00
6.181,10 2.749, 60 0,00 487,55 ) ,
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

DATA: 31/05/2022
HORA: 12:59:05
PAG : 0002/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA

858500000070 144501792200 607665050874 156710100010

N° ARQUIVO: HeHUhVFXZLS0000-0

EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA N® DE CONTROLE: NWmcwJbfikR0000-5 INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97
COMP: 05/2022 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

LOGRADOURO: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 BAIRRO: VI CAMPOS CNAE PREPONDERANTE 8800600
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18017-013 CNAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERAGCAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAIL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 4q 6.181,10 2.749, 60 6.181,10 0,00
TOTAIS: 4 6.181,10 2.749, 60 6.181,10 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA — MF DATA: 31/05/2022
GFIP - SEFIP §.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

HORA: 12:59:05
PAG : 0003/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAC E SOCIABILIZA INSCRICAO: 71.567.101/0001-97
COMP: 05/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CcBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

MARLI DO CARMO FILHO . 128.87889.23-2 03/01/2005 0L o 00 oglég
450,51 162,87 0,00 33,78 , "
3,78 0,00 0,00
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR ) 0,00 33,
450,51 162,87
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AOC FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAC E SOCIABILIZA N® DE CONTROLE: NWmcwJbfikR0000-5
COMP: 05/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0
TOMADOR/OBRA :

DATA: 31/05/2022
HORA: 12:59:05
PAG : 0004/0006

N° ARQUIVO: HeHUhVFXZLS0000-0
INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICAO:

LOGRADOURO: RUA MASCARENHAS CAMELO 626

BATIRRO: VL CAMPOS
CIDADE: SOROCABA

CNAE PREPONDERANTE 8800600

UF: SP CEP: 18017-013 CNAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 1 450,51 162,87 450,51 0,00
TOTAIS: 1 450,51 162,87 450,51 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

M R MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

DATA: 31/05/2022
HORA: 12:59:05
PAG : 0005/0006

FGTS
. ) N° ARQUIVO: HeHUhVEXZLS0000-0
EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA N° DE CONTROLE: NWmcwJbfikR0000-5 INSCRICAO: 71.567.101/0001-97
COMP: 05/2022 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 BAIRRO: VL CAMPOS CNAE PREPONDERANTE 8800600
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18017-013 CNAE : 8800600
MODALIDADE : "Branco“-RECOLHIMENTC AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
FGTS — 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 6.181,10
REMUNERACAO 13° SALARIO 2.749,60
QUANTIDADE TRABALHADORES 4
MODALIDADE : 1-DECLARACAO RO FGTS E A PREVIDENCIA
FGTS - B%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 450,51
REMUNERACAO 13° SALARIO 162,87
QUANTIDADE TRABALHADORES 1
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/06/2022
5 CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS
0,00 714,45
714,45 0,00 0,00 ' '
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP

EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA

§.40 (30/07/2021)

TABELAS 44.0 (25/01/2022)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 31/05/2022
HORA: 12:59:05
PAG : 0006/0006

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

DE CONTROLE: NWmcwJbfikR0000-5

N° ARQUIVO: HeHUhVFXZL50000-0

INSCRIGCAO: 71.567.101/0001-397

SO?P: 05/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
LOGRADOURO: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 BAIRRO: VL CAMPOS CMAE PREPONDERANTE 8800600
CIDADE: SOROCABA CEP: 18017-013 TELEFONE: 0015 3032 0012 CNAE: 8800600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 464,86 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 521,33
SALARIO FAMILIA: 56,47 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINTO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 100, 00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAO

f : PERfODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
SE%QDQB;'ES@?L' 0,00 VALOR A COMPENSAR 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAO (LEI 9.711/98) )
VALORCINFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA E‘.SPECIé\LO/OOCORRﬁNCg.AANOS- 0,00 . 0,00
15 ANOS: ’ ADE 2 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE: QUANTIDADE:
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS

. : 0 M: 0
. : 0 1I5: 0 J: 0 K : 0 L:
H : 0 Il: 0 I2: 0 I3: 0 Id: N : 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0
. 0 O1: 0 O02: 0 03: 0 PL:

N1: 0 N2: 0 N3: : o @6 o 07: 0 R : 0 R1l: 0 S2: 0 S3: (]
02: 0 03: 0 [ 0 82 5 {3 0 v3: 0 W : 0 X 0 Xi: 0 Y: 0
T1: 0l T2; 0 Uk g 24 0 z5: 0 26: 0 z6: 0
z1: 0 z2: 0 Z3: Z
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FGTS - FUNDO 0 0 D
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO DATA: 31/05/2022

HORA: 12:59:05
GFIP - SEFIP A
8.40 (30/07/2021) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA INSCRICAO: 71.567.101/0001-97
COMPETENCIA: 05/2022 cOD REC: 115 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - 8%
QTDE TRABALHADORES 41
REMUNERACAO 8.930,70
DEPOSITO 714,45
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL A RECOLHER 714,45

VALIDADE DO CALCULO: até 07/06/2022 '
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, WAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGCAO, SERA(AO) IMPRESSA (S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.
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INTEGRA

Profisstonalizagdo e Soclabllizacd@o do Deficlente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
SASSsistEnclalaoclDericiente

TALditivollinmm

Relag&o dos Profissionais Vinculados ao Servico - MAIO/2022
NOME CARGO REGIME ADMISSAO DEMISSAO
ALINE MARCHETTI ORIENTADORA SOCIAL CLT 21/05/2019
BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA INSTRUTORA DE LIBRAS CLT 23/02/2022
CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL CLT 12/06/2017
LEOCI MALZUQUIM INTERPRETE VOLUNTARIA VOLUNTARIA SUSPENSO PELA PANDEMIA
PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ PSICOLOGA CLT 04/12/2019

PRESIDENTE JOSE IVAIR RUVINA
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@JTEGHA

Profissivnatlzocto ¢ Su(loblluugﬂa d0 Oe|/clente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
= SISOy &) ) DT kv e U TS N oy |

Enlidade’ INTEGRA - PROF. E SQCI,

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCI0ASSISTENCIAIS

AB_DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA

Tipo do Servigo: PROTEGAO SOCIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEF. AUDITIVA E SUAS FAMILIAS

SUA INSERGAO SOCIAL

1 portuguesa e e Libras simultaneamente, respeitando a limitago
de cada alendido. Além das atividades habituals seguindo o
plano de ensino. também desenvalvemos atividades de fixago

de sinais a conlinuidade no alfabato, Iniciamos afimentos €|

mal/22
* ATIVIDADES
INDIVIDUAL/GRUPAL QU NOME E CARGO DO
FAMILIAR N° DE PARTICIPANTES DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
- RESPONSAVEL
No més de malo foi trabalhado as questdes do Desenvolvimento
DESENVOLVENDO FUNCOES das Fun¢bes Cognitivas tano de forma pratica quanto na forma ;
COGNITIVAS ¢ " tedrica, na pratica vivenclamos questbes do dia a dia, e na ":‘;Tg‘gigéfuz
tedrica com Informagdes sobre os culdadas que se deve ter no
cotldiano em casa, entre culros aspectos.
Naste més fol finalizado as etividades relaclonadas ao alfabeto|
de A-Z, tal como sinalizag3o.. splicagfio de dinamica de revis&io|
de sinals e escrila ponuguds, atividades  bilingues|BARBARA SILVA -
desenvolvendo a aulonomla dos atendidos, trabalhando a lingual
AUTONOMIA DO SURDO PARA

INSTRUTORA DE
LIBRAS/ALINE
MARCHETTI -
ORIENTADORA
SOCIAL

bebldas em Libras e valorizando o conhecimento prévio de cada
atendido, ampliag3o de vocabularlo conforme a necessidade.

Em maio realizamos o IV Encontro de pais &/ou responsaveis grﬁ:g;ﬁ‘ AR X
com o tema A FAMILIA E O SURDO; Reallzamos
?pﬁ[@iglg,? SOCIAL E FAMILIA 15‘(335?233;?5 {acompanhemento das demandas dos usuarios e suas famiias @ g%%la:[ElNTE
as IntervengBes perlinentes; Orientag8o sobre documentag3o PATRICIA CRUZ
cvl. PSICOLOGA

INTERPRETE DE LIBRAS

Esta atividade depende de agendamento e acontece
dependendo do caso pode acontecer de farma presencial.

ATENDIMENTO PSICOLOGICO

Fol trabalhado 9s demandas que foram trazidas, no Grupo de

11 ATENDIDOS E  Terapla de pals e responsaveis fol realizado de forma onine

- SUAS FAMILIAS
demandas trazidas pelo grupo.

RESGATE LINGUISTICO E
CIDADANIA

30

individuo.

para atingir a maior quantidade de pessoas e trabalhando as PSICOLOGA

Neste més, forma desenvolvidas atividades que proporcionam
aocs atendidos que participam desse grupo, conhecimento de
mundo, tal como autonomia, onde os proprios atendidos
desenvolvem o conteldo a ser aplicado: apresentagdo em
PowerPoint ou outros recursos, conforme limitaglo de cada

INTERPRETE
VOLUNTARIO

PATRICIA CRUZ -

BARBARA SILVA -
INSTRUTORA DE
LIBRAS/ALINE
MARCHETTI -
ORIENTADORA
SOCIAL

NOME DA ORGANIZAGAQ I

MoTIVO CONCLUSAO DA ARTICULAGAO

RESULTADOS ALCANGADOS

N W
N I S

CAMILA AP, PIRES LIMA
ASSISTENTE SOCIAL

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO |

N
AP

ot
“ﬂ\\ﬁ 152

.\):.'

N

Rer,pon%zo—me pela exalldBo e veracidade das informagdes acima, cienle que, se falsa a declaraggo,
N

H, Lperd

AN
&9

o)
cﬁ’ﬁ o«

Serocaba, 31 de malo de 2022.

A\l
.\ﬂ ?\O\P“\'
)
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Organizagdo: INTEGRA - PROF E SOC. DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA
Servigo: Protegdo social de média complexidade para pessoas com def. auditiva e suas familias
Més: 5 ]Eio ] 31 Ano: 2022
Vagas Conveniadas: 10 Data: 31/05/2022
indice de Execugo: 110,00% Total 372
. . Bairro de Residéncia em ' Data Dias de Permanéncia
Nome Abreviado PF Id id:
o C ade Sorocaba Forma de Acesso Entrada Data Saida no Més/Ref.
| |G.dosS.T.V.A. (379.306.788-22 29  |Ana Paula Eleutério VOLUNTARIA 18/02/2004 31
2 |).dosS. F. 213.641.888-21 51  |lardim California VOLUNTARIA 29/03/2004 31
3 |L H.doss. 232.620.668-18 53 |Jardim Ipanema Ville VOLUNTARIA 04/11/2004 31
4 |R.A.B.F. 406.378.558-09 31 |Vila Adélia VOLUNTARIA 14/03/2008 31
5 |V.daS.P. 232.732.338-00 41  |Vila Bardo VOLUNTARIA 08/05/2015 31
6 [V.deS. 892.197.322-20 41  |Mineirdo VOLUNTARIA 30/04/2018 31
7 |AB.P.P 119.182 827-14 41  |Parque S3o Bento VOLUNTARIA 12/02/2020 01/05/2022 31
8 [G.H.S 395.039.728-09 32 |ardim Los Angeles VOLUNTARIA 12/02/2020 31
9 |AM.S 317.650.448-98 43 |Ana Paula Eleutério VOLUNTARIA 01/11/2021 3
10 [V.F.S 076.689.748-65 59 |itangua | VOLUNTARIA 01/11/2021 l
:;; E}IG 233.280.168-56 50 |VilaHaro VOLUNTARIA 01/11/2021 | S
|
i 342.952.688-44 30 |Parque Santa Izabel VOLUNTARIA 01/04/2022 ;i
S‘M 372
Observagdo 02: Informar nome complelo e assinatura.

— 2= ]
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ﬁ ibﬁ,a PREFEITURA DE SOROCABA

vEgMY  SECRETARIA DA FAZENDA Pagina 1 del
{::-"‘ \"‘b

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 069.355/22-32
CPF/CNP): 71.567.101/0001-97

Nome/Razdo Social: INTEGRA- PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626

VILA SANTANA

SOROCABA/SP - CEP: 18.080-692

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros existentes, que NAO hé débitos

vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida s 16:33:17 h, do dia 03/03/2022.
Vilida até 02/05/2022..

Cédigo de autenticidade: SABEEB28B436C1B1

. . e
Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endere¢o: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes".

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |
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[ ;3 G3370113460899741
[ Hourl Consultas - Extrato de conta corrente 01/0872022 13:52:20
il

Cliente - Conta stual

Agéncia 1910

Conta comente 736325 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Periodo do

extrato Més atual

Langamentos

DL i .
balancete movimento A9 Origem Lole  Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior f.00C
01/06/2022 2923 02923  B70 Transteréncla recebida 552.923.000.208481  2000C
01/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

01/06/2022 0000 00000 B9BSALDO 2000C
Invest.com Resgate Autom. 27458 C
Saldo 29453 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/06/2022

Saldo de fundos de investimento
RF Automatico Empres 274,68

Transagdo efetuada com sucesso por, JD632749 JOSE IVAIR RUVINA,

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

